
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 040/2021, Pregão 

Presencial nº 016/2021, Contrato nº 072/2021. Contratado: POSTO 
ANDRELÂNDIA LTDA, CNPJ: 22.217.970/0001-86 Objeto: Aquisições 
de combustíveis, Tipo óleo diesel S10, conforme especificações 

constantes do Anexo II do Edital do Pregão Presencial nº016/2021. 
Valor Total do Contrato R$5.590,00(cinco mil, quinhentos e noventa 

reais). Dotação Orçamentária: 
3.3.90.30.00.1.02.00.10.302.0001.2.0001 00.01.12 GESTÃO DO 
SAMU. (3.3.90.30.01 – combustíveis automotivos). Vigência: 

01/01/2022 a 05/05/2022. Juiz de Fora, 28/12/2021. Edson Teixeira 
Filho - Presidente.  
 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 

 

 


